
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획홍보실

  23,900,000원

       30,000,000원*80%

  1,000,000*1회

       40,000원*5건*8명*2개월

  6,000원*10건*6명*2개월

  120,000원*2건*4명*2개월

      20,000,000원

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합 기획 조정
단위: 구정시책 연구 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 36,855,829 14,103,002 22,752,827

국            375,000 375,000 0

시            769,508 519,508 250,000

구         35,711,321 13,208,494 22,502,827

구정의 종합 기획 조정 3,864,402 3,575,262 289,140

국            375,000 375,000 0

시            769,508 519,508 250,000

구          2,719,894 2,680,754 39,140

구정시책 연구 개발 112,980 107,980 5,000

구정 운영계획 수립 69,380 64,380 5,000

201 일반운영비 62,880 57,880 5,000

01 사무관리비 62,880 57,880 5,000

  ㅇ일반수용비                57,700             52,700            5,000

    -구정홍보물 제작                23,900             18,900            5,000

효율적인 구정홍보 224,682 213,042 11,640

구정홍보 203,442 198,642 4,800

203 업무추진비 24,000 19,200 4,800

03 시책추진업무추진비 24,000 19,200 4,800

  ㅇ구정시책 홍보활동 추진                24,000             19,200            4,800

    - 구정 언론홍보 시책업무추진비
               24,000             19,200            4,800

소셜미디어 서포터즈 운영 6,840 0 6,840

201 일반운영비 1,000 0 1,000

03 행사운영비 1,000 0 1,000

  ㅇ서포터즈 발대식                 1,000                  0            1,000

301 일반보전금 5,840 0 5,840

12 기타보상금 5,840 0 5,840

  ㅇ서포터즈 원고료                 5,840                  0            5,840

    -블로그 기사 원고료
                3,200                  0            3,200

    -SNS 사진 원고료                   720                  0              720

    -SNS 영상 원고료                 1,920                  0            1,920

고객만족 행정 추진 99,676 89,676 10,000

시             34,508 34,508 0

구             65,168 55,168 10,000

고객중심의 성과관리 구축 26,560 16,560 10,000

303 포상금 22,900 12,900 10,000

01 포상금 22,900 12,900 10,000

  ㅇ업무성과 우수부서 등 시상(집중관리)
               20,000             10,000           10,000

청년지원체계 구축 1,223,020 973,020 250,000
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      193,000,000원

  57,000,000원

  12,500,000원

      1,900,000원

      6,400,000원*1식

7,018,113,000원

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합 기획 조정
단위: 청년지원체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            375,000 375,000 0

시            660,000 410,000 250,000

구            188,020 188,020 0

대전 청년마을 조성사업(시비) 250,000 0 250,000

시            250,000 0 250,000

307 민간이전 193,000 0 193,000

시            193,000 0 193,000

02 민간경상사업보조 193,000 0 193,000

  ㅇ청년마을 운영(프로그램 등)(사전사용)
              193,000                  0          193,000

시            193,000 0 193,000

402 민간자본이전 57,000 0 57,000

시             57,000 0 57,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 57,000 0 57,000

  ㅇ청년마을 공간 조성(사전사용)                57,000                  0           57,000

시             57,000 0 57,000

전자구정 구현 1,702,136 1,689,636 12,500

행정정보시스템 고도화 1,294,314 1,281,814 12,500

207 연구개발비 12,500 0 12,500

02 전산개발비 12,500 0 12,500

  ㅇ홈페이지 디자인 및 기능 개선                12,500                  0           12,500

행정운영경비(기획홍보실) 389,098 380,798 8,300

기본경비(기획홍보실) 94,256 85,956 8,300

기본경비 세부사업 94,256 85,956 8,300

201 일반운영비 49,612 47,712 1,900

01 사무관리비 49,612 47,712 1,900

  ㅇ조직개편에 따른 신설부서 파티션 설치 및 사
    무용품 임차료 등                 1,900                  0            1,900

405 자산취득비 6,400 0 6,400

01 자산및물품취득비 6,400 0 6,400

  ㅇ조직개편에 따른 신설부서 사무기기 등 구입
                6,400                  0            6,400

예비비 10,506,895 10,143,712 363,183

예비비 10,506,895 10,143,712 363,183

예비비 10,506,895 10,143,712 363,183

801 예비비 10,506,895 10,143,712 363,183

01 일반예비비 7,018,773 6,655,590 363,183

  ㅇ일반예비비            7,018,773          6,655,590          363,183
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      142,000,000원

      3,950,000,000원

      18,000,000,000원

  203,790원

부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(기획홍보실) 22,095,434 3,230 22,092,204

내부거래지출 22,092,000 0 22,092,000

내부거래지출세부사업 22,092,000 0 22,092,000

702 기금전출금 22,092,000 0 22,092,000

01 기금전출금 22,092,000 0 22,092,000

  ㅇ통합재정안정화기금 재정안정화 재원 적립금(
    2020회계연도 결산 관련)               142,000                  0          142,000

  ㅇ통합재정안정화기금 재정안정화 재원 적립금(
    2021회계연도 결산 관련)             3,950,000                  0        3,950,000

  ㅇ통합재정안정화기금 재정안정화 재원 적립금(
    추가 조성)            18,000,000                  0       18,000,000

보전지출 3,434 3,230 204

보전지출세부사업 3,434 3,230 204

802 반환금기타 3,434 3,230 204

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,434 3,230 204

  ㅇ청년1인가구 지원사업(이자포함)                   204                  0              204
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